Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях содействия развитию работы с детьми и молодежью по месту

жительства и в соответствии с планом работы министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области на 2022 год

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу по вопросам реализации государственной молодежной

политики (Скитневский Л.В.) совместно с Государственным бюджетным

учреждением дополнительного образования "Нижегородский центр развития

воспитания детей и молодежи "Сфера" (Кечкова Т.В.) провести работу по

реализации областного проекта "Дворовая практика" (далее – Проект) на

территории Нижегородской области в 2022 году.

2. Утвердить прилагаемые Проект, план мероприятий по реализации

Проекта, форму плана реализации Проекта и форму отчета об итогах реализации

Проекта на территории муниципальных районов, городских и муниципальных

округов Нижегородской области.

3. Рекомендовать главам администраций муниципальных районов,

городских и муниципальных округов Нижегородской области при организации

работы по реализации Проекта использовать прилагаемые методические

рекомендации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

гражданско-патриотического воспитания и социально-правовой защиты детей

Поляшову Н.А.

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 О реализации областного проекта

"Дворовая практика" в 2022 году